

Tärkein
kanava on
imatra.fi



*Siivousvuoksen Petri Vilpponen (vas.), Hanna Pusenius ja Susanna Leino
sekä kaupungin Suvi Seppänen (oik.) yhdessä Saifon Baosanthian (selin) kanssa.*

Kaupungin työllisyyspalvelut täydentävät Etelä-Karjalan työllisyysalueen palveluita

Saifon sai yksilöllistä ohjausta työllistymiseensä.

Kaupungin työllisyyspalvelut järjestävät työttömille työnhakijoille työllistämistöitä, työkokeiluja, kuntouttavaa työtoimintaa, opintoihin liittyviä harjoittelu- paikkoja sekä työhönvalmennusta. Tavoitteena on auttaa työnhakijoita löytämään heille parhaiten sopivia työpaikkoja ja työnantajia löytämään juuri heidän tarpeisiinsa sopivia työntekijöitä.

Tässä jutussa kerromme käytännön esimerkin hyvin sujuneesta rekrytinnista työllisyyspalveluiden avulla.

Nopea ja sujuva rekrytointi

Pari vuotta työttömänä ollut **Saifon Baosanthia** toivoi tukea työnhakuun ja jätti yhteydenotopyynnön kaupungin verkkosivuilla. Kaupungin työllisyyspalveluista **Suvi Seppänen** otti Saifoniin yhteyttä ja sopi tapaamisen. Seppänen alkoi aktiivisesti kontaktoida yrityksiä ja saikin nopeasti järjestettyä Saifonille työhaastattelun Siivousvuokseen. Seppänen lähti myös tueksi haastatteluun.

Haastattelu sujui hyvin ja Saifon sai itselleen koulutustaan vastaavan työpaikan.

– Ilman kaupungin yhteydenottoa emme todennäköisesti olisi saaneet työntekijää näin nopeasti. Lisäksi työllisyysalueelta tuli todella nopeasti päätös palkkatuesta, joten Saifon pystyi aloittamaan työt heti seuraavalla viikolla. Rekrytointi on yleensä aikaa vievä prosessi, koska hakemuksia tulee paljon ja vain osa niistä on alalle soveltuvia, kertoo yrittäjä **Petri Vilpponen**.

Saifon yllättyi, kuinka nopeasti työllistymisprosessi eteni.

– Tykkään työstäni! Huoli ja epävarmuus vaihtuikin nopeasti iloon ja se vahvisti uskoa omaan osaamiseeni ja tulevaisuuteen, hän iloitsee.

Yksilöllinen ohjaus ja tuki voivat johtaa nopeaan ja tehokkaaseen työllistymiseen.

Työllisyyspalveluiden merkitys korostuu erityisesti vieraskielisten työnhakijoiden kohdalla, jotka tarvitsevat usein erityistä tukea ja ohjausta työllistymiseen.

Kiinnostuitko?

Ota yhteyttä projektityöntekijä
Suvi Seppäseen
suvi.seppanen@imatra.fi.

Seuraa Imatran kaupungin
Facebook- ja Instagram -kanavia!

Lue lisää: imatra.fi/tyollisyyspalvelut



Etelä-Karjalan työllisyysalue

Työllisyysalue hoitaa laki- sääteiset työvoimapalvelut (entiset TE-palvelut) sekä maahanmuuttopalvelut koko Etelä-Karjalan alueella.

Imatran toimipiste, osoitteessa Tainionkoskentie 70, palvelee arkisin kello 09–12 ja 13–16.

Henkilö- sekä työnantaja- ja yritysasiakkaat tavoittavat työllisyysalueen asiantuntijat asioimalla toimipisteissä, tai puhelin- ja verkkopalvelun kautta.

Puhelinpalvelu on auki arkisin kello 9–12, takaisinsoittopalvelu arkisin kello 8–16.15.

- Henkilöasiakkaat
puh. 05 6163 300
- Työnantaja- ja yritysasiakkaat
puh. 05 6163 500

Sähköinen asiointi ja avoimet työpaikat löytyvät verkkosivulta tyomarkkinatori.fi.

Lue lisää:



Kiinnostaako yrittäjäys?

Imatran Seudun Kehitysyhtiö, KEHY, tarjoaa apua ja neuvontaa yrityksen perustamiseen ja eri vaiheisiin. Palvelut ovat luottamuksellisia ja täysin maksuttomia. Liikeidean jalostaminen kannattavaksi liiketoiminnaksi on helpompaa yritysasiantuntijan avulla.

– Omalla osaamisella ja ammattitaidolla voi syntyä täysin uusi liikeidea. Myös toimivan yrityksen ostaminen voi olla vaihtoehto yrittäjäksi ryhtymiseen, kertoo KEHYn toimitusjohtaja **Antti Oravuo**.

KEHY palvelee ajanvarauksella, jonka voi tehdä soittamalla tai jättämällä viesti KEHYn verkkosivuilla olevan lomakkeen kautta.

Lue lisää: kehy.fi/ota-yhteytta